Index

| | | | | | |
|--|-----|---|--------------|---|-----|
| Ptolomaeus | 33 | laudem | 86 | Q. Seruilius | 136 |
| P. Curtius iussu Pompeij inspectante exercitu interfectus, quod confensisset cum Hispanis quibusdam eum comprehendere, ad Caesaremque deducere | 258 | Quaerere res novas | 467 | Quiritari | 445 |
| P. Dolabella quindecimuir factus. | 330 | Quaerere socii ad excusationē | 245 | Quo ea pecunia peruenisset | 340 |
| P. Titius tribunus sententiae Ciceronis intercessit | 424 | Quaestor cum praetore magna necessitudine coniunctus | 524 | Quoquo me uerti amorisuestigia | 304 |
| P. Ventidius | 449 | Quaestoris coniunctio cum praetore more maiorum, liberorum necessitudini ex proxima | 513 | Quoad eius fieri possit | 194 |
| P. Syllae mors | 384 | Quaestorem sine cuiusquam reprehensione legatis potest quis anteferre. | 116 | Quoad fides tua patietur | 538 |
| Pudor adhuc mihi clausit eius consuetudinem | 179 | Quaestorum officium | 110 | Quod ad te attinebat, praecipuum metum habui | 355 |
| Pudor in bello maxime est periculosus | 433 | Quaestura Siciliensis Ciceronis | 531 | Quod reliquum est, a te peto, ut &c. | 538 |
| Pugna & enitere — illud pugna & enitere | 136 | Quaestum facere — quod mihi M. Fabium amicum tua commendatione das, nullum in eo facio quae sum | 583 | Quod res est — uelim existimes quod res est, municipij fortunas omnes in isto uectigali consistere. | 511 |
| Pugna inter Antonium & Pansam | 439 | Queror — multa nos quaestisumus | 122 | Quod sine molestia tua facere possis | 530 |
| Pugnare consilio, — non enim ijs rebus pugnamus, quibus ualere poteramus consilio, auctoritate, causa, quae erant in nobis superiora; sed lacertis &c. | 167 | Querella temporum | 106 | Quod superest, &c. | 332 |
| Pugnandum non esse contra magnas opes | 47 | Quis tu es? — in obscurum & ignobilem | 292 | R | |
| Pugnax in uitij | 362 | Qui maxime — tam sum amicus reip. quam qui maxime | 185 | R ABIOSVLAE litterae | 292 |
| Pulcher dies mihi uisus est | 155 | Quem ad finem? | 410 | Rapaces in bello | 272 |
| Pulegium sermonis | 610 | Quid enim? | 404 | Rapit me ad spem quamdam immortalitatis, commemoratio posteritatis | 200 |
| Pullariorum admonitis oblata Cornuto religio est | 423 | Quid enim? ad amicosne confugiam? | 208 | Rapere in contrariam partem pinum alterius consilium | 447 |
| Punctum temporis | 238 | Quid enim? tu solus aperta non uidebis, &c. | 206 | Rapiebatur amentia Caesar | 600 |
| Pungit me quod scribis, te esse istuc libenter | 292 | Quid ergo est? | 360. 390 | Ratio ut haberetur absentis Caesaris, Cicero pugnavit | 240 |
| Pupugit me extrema pagella | 100 | Quid multa? | 261 | Ratio dierum — ut tibi nota sit omnis ratio dierum atque itinerum meorum | 124 |
| Puppis — conscende nobiscum & quidem ad puppim | 496 | Quid multa? beneuolentior tibi, quam fui, nihilo sum factus, &c. | 143 | Ratio mea facilius, & solutior esse posset | 124 |
| Pusillus animus & ipsa maleuolentia ieiunus atque inanis | 110 | Quid multa? questus est grauiter | 451 | Ratio tota senatus, iudiciorum, reip. commutata | 42 |
| Pusillum laxamenti | 490 | Quid quaeris? | 93. 272. 494 | Rationes confectae, & consolidatae. | 219 |
| Putidiusculi sumus, quam per te uix licet | 275 | Quid quaeris? biduo factus est mihi familiaris | 120 | Rationes nondum confectae | 110 |
| Pyramus fluuius | 140 | Quid quaeris? me quoque delectat consilium | 396 | Ratus — Syllanas uenditiones, uult esse ratas Caesar, quo firmiores existimentur suae | 512 |
| Pyrrhi & Cineae libri | 409 | Quieris temporibus | 381 | Raucus rumor | 334 |
| Q | | Quinquatrus molestae | 99 | Reapse | 390 |
| Q UA est humanitate Caesar, | 383 | Quinquatribus causam tuam egi non inuita Minerua | 496 | Recessum, non dimicationem mihi tuam praesagiebat haec exiguitas copiarum | 355 |
| Qua prudentia es, nihil te fugiet si meas litteras diligenter legeris. | 461 | Quinctus Caecilius Bassus | 483 | Recipio in me | 514 |
| Quae mea negligentia est | 328 | Quinctus Fabius Appij legatus | 122 | Recipio uobis, celeriter me negotium ex sententia confecturum | 427 |
| Qua tua natura est | 550 | Quinctus frater legatus Caesaris | 47 | Recipe te ad nos | 286 |
| Quaerit caedis initium | 477 | Quincto fratri uetus amicitia fuit cum Caesare | 46 | Recipere aliquem hospitio | 391 |
| Quaesuisset furtum cessationis uidearis | 613 | Quinctus Hortensius animam agebat | 362 | Recipere alicui frustra de altero, aut temere de se | 421 |
| Quaerere causam inimicitiarum | 360 | Q. Hortensius gloriari solitus, quod numquam bello civili interfuisset | 106 | Recipere aliquem in fidem, & amicitiam suam | 518 |
| Quaerere discordias — Pompeius ait Curionem querere discordias | 357 | Q. Lepta praefectus fabrum Ciceronis | 127 | Recipere — excludere opp. | 191 |
| Quaerere non solum officij fructum in aliqua re, sed etiam pietatis | | Q. Maximus consul mortuus nuntiatus | 313 | Recipere — pro Cassio & te si quid uelit nos recipere, recipiam | 453 |
| | | Q. Maximus filium consularem amiserat | 164 | Recipere quaedam sua affirmatio | 419 |
| | | Q. Metellus L. filius & summa uoluntate cessit, & egegria animi alacritate absiuit | 46 | Recipere | |

Index

- Recipere** — quid sibi is de me recepisset, in memoria rediegit 45
- Recipere** — si modo recti satis est ad comitatum nostrum recipiendum 259
- Receptum** 423
- Reciperare ius suum** 477
- Recognoui mirificum tuum erga me amorem** 484
- Reconciliare aliquem offensum, aut mitigare** 48
- Reconciliata gratia** — non intelligo cur reconciliatam gratiam dicas, quae nunquam immutata est 185
- Reconciliata nobis videbatur voluntas senatus** 20
- Reconciliata voluntate nostra** 426
- Reconditae litterae in Caluo** 590
- Reconditum** 466
- Recreati fuerunt boni iuri Lentuli consilatu** 46
- Recreati sunt meis institutis** 573
- Recrudescit uulnus** 164
- Recta studia, bonae artes** 210
- Rectam nauim tenere** 496
- Recte committere** — si quem, cui recte committam inuenero, curabo libros ad te perferendos 48
- Recte dari litteras** 32
- Recte esse** — si recte istic erit 430
- Recte fieri** 472
- Rectissime sunt apud te omnia** 393
- Rectum & honestum** — sin hi sumus, qui profecto esse debemus, ut nihil arbitremur expedire, nisi quod rectum, honestumq. sit: non potest esse dubium, quid faciendum nobis sit 150
- Recusauit negotium** — non recusauit 568
- Recusare communem fortunam** 229
- Reddidi officium ueteri nostrae necessitudini iamdiu debitum** 194
- Reddemus uos ab hac parte securos** 434
- Reddere socios ex alienissimis amicissimos: ex infidelissimis firmissimos** 573
- Redemissimam libentissime acerbiteram illam a rep. meis priuatis incommodis** 106
- Redimere praeteritam culpam** 419
- Redeatne quisquam in gratiam bona fide, an omnino nemo redeat** 131
- Redire ad sanitatem** 482
- Rediisse cum libris in gratiam** 373
- Redigere in memoriam** 45
- Redigerentur in uestram potestatem uectigalia** 488
- Reductio regis Alexandrini** 32
- Redundat omnibus ornamentis, uel praesidijs** 136
- Retuli ad generum tuum Lentulum quem in locum me uenire uoluisses** 131
- Retulit eum Caesar in Nouocomen- ses** 530
- Referre absolutum in tabulas** 341
- Referre acceptum** 577
- Referre ad aliquem** 477
- Referre ad** — mandaram meis ut, cum tam longe abfuturus essem ad me ne referrent 143
- Referre gratiam pro aliquibus rebus** 189
- Referre me gratiam ut putes tum cum memoria tenebo** 422
- Referre omnia ad dignitatem** 494
- Referre omnia ad suam utilitatem astuti est** 136
- Referre pedem** 440
- Referre se ad studia litterarum** 41
- Referre se ad bonas artes** 152
- Referre sua locupletiora** — nam mea, si sio aedilis non locupletiora referam 328
- Referrebantur ad me certorum hominum sermones** 45
- Refigere aera** 476
- Reficere litteris desiderium ac dolorem alterius** 213
- Refixisset hasta** — Caesarem putabant moleste laturum, uerentem ne hasta refixisset 588
- Refrigerato iam leuissimo sermone hominum prouincialium** 130
- Refugere** — non habet quo refugiat 487
- Refutare alterius cupiditatem non potes sine suspitione tuae cupiditatis** 48
- Regeram tibi pro Catio tot rusticos Stoicos, ut Catum Athenis natum dicas** 589
- Regnas in centurijs equitum** 464
- Regna quemadmodum tulerint sapientissimi uiri, uel Athenis, uel Syracusis** 392
- Rejicio** — omnino res tota in mensem Ianuarium reiecta erat 191
- Rejicere aliquos Romam** 524
- Rejicere controuersiam in aliam diuisionem** 537
- Reiecta causa est in Kalend.** 352
- Reiecta res in Galliam est** 517
- Relaxare se occupationibus** 266
- Relaxatio animi** 307
- Religiosus, & sine ambitione aliquem commendare** 519
- Relinquere dubitationem** — nullam reliquisti dubitationem quantum me amares 591
- Relinquere hominem innocentem ad alicuius quaestum** 542
- Relinquere locum** — sed plane me precibus nostris, nec monitionibus reliquit locum 7
- Relinquere sibi aliquam nullam partem dignitatis** — nullam sibi in posterum non modo dignitatis, sed ne libertatis quidem, partem reliquit 45
- Reliquiae nos exercent** 479
- Reliquiae pristinae dignitatis** 249
- Reliquum facere** — nullum officij onus reliquum secisse 145
- Reliqua superioris Iustri** 100
- Remitto tibi & condono eam animaduersionem, qua in eum uisus eram** 197
- Remittere aliquid populo** 110
- Remittere nihil debetis de diligentia** 462
- Remittere nuntium** 561
- Remittere** — sine praemij uestris, nihil sum de meo studio, perseuerantiaq. remissurus 421
- Remissio animi ac dissolutio in acerbissima iniuria** 185
- Remissio animorum** 408
- Remissus, & placatus ferre** 254
- Remotus longe ab omni suspitione futuri ciuilis tumultus** 447
- Remoto ioco** 286
- Remotissimus ab omni cupiditate** 514
- Remunerari alterum aliquo genere** 134
- Remunerari alterum ut possem te remunerari quam simillimo munere** 381
- Remunerari nihil mihi ad te remunerandum supererit praeter uoluntatem** 583
- Renouatum bellum gerimus** 481
- Renouatum bellum gerere conamur** 500
- Repetere alius rationem consiliorum suorum** 45
- Repetere initia amicitiae a parentibus suis** 255
- Repetere memoria praeterita** 471
- Repono** — ne tibi ego idem reponam 47
- Repraesentare diem** 692
- Repraesentare ratione temporis medicinam** 210
- Repraesentatio** 611
- Repressit eos sermones, qui de eo fuerant** 283
- Repulsi esse uideamur** 28
- Repungere leuiter animos aliorum** 47
- Reputare** — non reputans quid Pompeius uellet, in omnibus meis sententijs, de rep. pristinis perma- nebam 45

Requiem

Index

- Requiem quaerit animus tuus eis
 magnis occupationibus 206
 Res haec est 512
 Res summa 545
 Rebus omnibus relictis 486
 Rebus tam subitis, tamq. angustiis
 427
 Rescribam tibi ad omnia, quae quae-
 ris 44
 Reseruare alicui integram causam
 509
 Residet in re aliquid amoris — si qd.
 residet in te amoris erga me 190
 Residet spes in uirtute tua 478
 Resederant Marcelli impetus 327
 Residere — apud me plus officij
 residere facillime patior 193
 Respicere — quod me mones, ut
 respiciam generum meum, &c.
 106
 Respirabit ciuitas, armis aut condi-
 cione positis, aut defatigatione
 abiectis, aut uictoria detractis
 233
 Respondeo — uni epistolae respon-
 di, uenio ad alteram 110
 Respondit fortuna meis optatis 77
 Respondebo ordine tuis litteris 109
 Respondebo tuo in me amori, utinam
 ceteris rebus, amore certe 591
 Respondere breuiter tuis litteris 130
 Respondere mihi tantis officijs posse
 non uideo 422
 Respondere mutuo alterius studijs, et
 officijs 185
 Respondere mutuo alterius officijs
 193
 Resp. — nihil est ex omnibus reb.
 humanis praeclearius, aut praestan-
 tius, quam de rep. bene mereri 77
 Restrictior ad largiendum ex alieno
 131
 Retexere seipsum 472
 Retexunt superiora noui timores
 462
 Retinere in causa — nos, quos fa-
 uendo in communi causa retinere
 potuerunt, inuidendo ab alienaue-
 runt 33
 Retinere suam amplitudinem 26
 Retinere — uirum excellentem, non
 nihil suspicantem propter aliquorum
 opinionem suae cupiditatis, te ab
 se abalienatum, illa epistola re-
 tinuisti 32
 Retinetur erectum studium lectoris
 Themistocli fuga & reditu 200
 Retudit eo facto sermones 336
 Retudi eorum improbitatem, & non
 pati impunitate auferri, resp. utile
 est 487
 Reuelli insit tabulam, in qua nomi-
 na ciuitate donatorum incisa es-
 sent, Caesar 531
 Reuiscet simul cum rep. & recrea-
 bitur tua causa 250
 Reuocare aliquem iam languentem
 & desessum ad pristinam consue-
 tudinem 438
 Reuocare aliquem in consuetudinem
 pristinam 373
 Rex Antiochus Commagenus 568
 Regium Lepidi 480
 Rhodij — de Rhodij queritur
 apud Ciceronem Lentulus 486
 Ridere cum aliquo familiariter, et do-
 cete quae sunt 492
 Ridere γέλωτα σαδόνιον 306
 Risus facit 352
 Robur atque nerui — quantum
 in cuiusque animo roboris est, atq.
 neruorum 229
 Rego atque oro 89
 Romano more locutus 292
 Rudentum sibilus 327
 Rumor rancus factus 374
 Rumores constantes illi quidem, sed
 adhuc sine auctore 482
 Rumores non belli de Caesare, sed su-
 rratore dumtaxat 323
 Rumores tristiores: